Ahmet Reşit de Şahabettin'i derginin matbaasında tanıdığını belirtir ve onun "yüksek nüktelerle sözlerine çiçekler serpmeyi seven" neşeli birisi olduğunu, bu nedenle de Fikret'teki ağırbaşlılığın onda olmadığını söyler (Rey, 2014: 446).

Cenap Şahabettin ile dergi dışında bir yerde tanışan tek kişi Ahmet İhsan'dır. O,

³ *Mektep* dergisinin 20 Haziran 1312/2 Temmuz 1896 tarihli 40. sayısında 634. sayfada bu anketin sonuçları açıklanmıştır. Bu sonuçlara göre toplam 101 mektuptan İsmail Safa 38 oy ile birinci, Cenab Şahabettin ve Tevfik Fikret 35'er oyla ikinci gelmekte, onları A. Nadir (Ali Ekrem Bolayır) ve Ahmed Kemal takip etmektedir. (Tümer, 2003: 330)

2. SERVET-İ FÜNUNCULARIN KALEMİNDEN MEHMET RAUF

Mehmet Rauf (1875-1931) romanları, hikâyeleri, mensur şiirleri, makaleleri ve aşklarıyla Edebiyat-ı Cedide sanatçıları arasında dikkat çeken bir isimdir. Hareketin en genç isimlerinden olmasına rağmen adından çokça söz ettiren Mehmet Rauf, 29 Ağustos 1312/10 Eylül 1896 ile 20 Eylül 1317/3 Ekim 1901’e kadar beş yıl boyunca *Servet-i Fünun* dergisinde çeşitli edebî faaliyetlerde bulunmuştur (Tarım, 1998: 26). Arkadaşlarının onun hakkında aktardıklarını tanışma, kişiliği ve özellikleri, edebî ve sanatsal yönü başlıkları altında ele almak mümkündür.

2.1. Tanışma

“Daha Türkçe lakırdıyı anlama(yan)” Hüseyin Cahit’e karşılık vermeyi kelime

⁸ Hüseyin Cahit, “Evvelki Geceki Vakı’a”, *Tanin*, 11 Haziran 1910, S. 638, s. 1.

⁹ Raik Vecdi (Cenap Şahabettin), “Münekkid-i Hakiki”, *Servet-i Fünun*, S. 528, 12 Nisan 1317/25 Nisan 1901, s.114- 116.

israfı olarak gördüğünü söyleyen Ali Ekrem, yazısının sonunda kendisini “ahmaklıkla” suçlayan Cahit’i sebepsiz yere insanlara hakaret eden çocuklara benzetir. Cahit’in kendisine karşılık yazacağı yazılarda “lisan-ı bî-edebâneyi kullanırsa müstahak olacağı cevabı alır.”

Fâti̇h - TAŞÇIOĞLU, Yılmaz - YORULMAZ, Hüseyin (1999), **Mektuplarla Fikret ve Çevresi**, İBB Kültür İşleri Yay., İstanbul.
- AYVAZOĞLU, Beşir (2019), **Fikret**, Everest Yay., İstanbul.
- BOLAYIR, Ali Ekrem (17 Şubat 1934), “Cenap Şahabettin”, **Cumhuriyet**, S. 3515
- CAHİT, Hüseyin (1901), “Hayat-ı Matbuat 1”, **Servet-i Fünun**, 26 Nisan 1317/9 Mayıs 1901, 530, s. 156-158.
- ENGİNÜN, İnci (1989), **Cenap Şahabettin**, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara.
- ERGUN, Sadeddin Nuzhet (1935), **Cenab Şahabeddin - Hayatı ve Seçme Şiirleri**, Yeni Şark Bitik Yurdu Yay., İstanbul.
- FİKRET, Tevfik (2000), **Dil ve Edebiyat Yazıları**, (Haz.

- KARATAŞ, Turan (2011), **Hüseyin Sîret**, Timaş Yay., İstanbul.
- KORKMAZ, Ferhat (2018), “Servet-i Fünûn Şair ve Yazarlarının Transvaal (Boer) Savaşları Karşısındaki Tutumu Hakkında Bir Araştırma”, **Edebi Eleştiri Dergisi**, 2(1), s. 81-94.
- NADİR, A(yın) (Ali Ekrem Bolayır) (1896), “Musahabe-i Edebiye”, **Servet-i Fünun**, 11 Temmuz 1312/23 Temmuz 1896, 280, s. 307-310.

- NADİR, A(yın) (Ali Ekrem Bolayır) (1900), “Şiirimiz”, **Malûmat**, 14 Kanun-ı evvel 1316/27 Aralık 1900, 268, s. 554-564.
- NADİR, A(yın) (Ali Ekrem Bolayır) (1901), “Musâhabe-i Edebiye’ye Cevap”, **Malûmat**, 19 Nisan 1317/2 Mayıs 1901, 285, s. 892-900.
- NADİR, A(yın) (Ali Ekrem Bolayır) (1901), “Servet-i Fünun’al”, **Malûmat**, 3 Mayıs 1317/16 Mayıs 1901, S. 287: s. 923-927.
- ÖZAYDIN, Burcu (2012), “Ali Ekrem Bolayır’ın Dergi ve Gazetelerde Yayımlanmış Yazıları”, **Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü**, (Yüksek Lisans Tezi), Bursa.
- ÖZBEK, Seda (2016), “Nesir Yazarı Olarak Cenap Şahabettin”, **Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü**, (Doktora Tezi), Ankara.

- UŞAKLIGİL, Halit Ziya (2017), **Kırk Yıl**, Özgür Yay., İstanbul.
- ÜNAYDIN, Ruşen Eşref (1985), **Diyorlar Ki**, (Haz. Şemseddin Kutlu), Kültür ve Turizm Bakanlığı Yay., Ankara.
- VECDİ, Raik (Cenap Şahabettin) (1901), “*Münekkid-i Hakiki*”, **Servet-i Fünun**, 12 Nisan 1317/25 Nisan 1901, 528, s. 114-116.
- YALÇIN, Hüseyin Cahit (1910), “*Evvəlki Geceki Vakı’a*”, **Tanin**, 11 Haziran 1910, 638, s. 1.
- YALÇIN, Hüseyin Cahit (1975), **Edebiyat Anıları**, Türkiye İş Bankası Kültür Yay., İstanbul.
- YALÇIN, Hüseyin Cahit (2019), **Kavgalarım**, (Haz.